
UCHWAŁA NR LII/366/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości 
gruntowych dz. nr 88/6 oraz dz. nr 143/3, obręb Grabowo Królewskie należących do Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 314) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2329) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/307/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 7 listopada 2022 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowych dz. nr 88/6 oraz dz. nr 
143/3, obręb Grabowo Królewskie należących do Skarbu Państwa zmienia się treść podstawy prawnej, w ten 
sposób, że wyrażenie  "art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c"  zastępuje się wyrażeniem "art. 24 ust. 5c" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BBE93D-CA80-4913-803B-9BF303BEDCB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W podstawie prawnej uchwały nr XLVI/307/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 7 listopada 2022 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowych dz. nr 88/6 
oraz dz. nr 143/3, obręb Grabowo Królewskie należących do Skarbu Państwa wpisano błędny numer ustępu 
ustawy.  Z uwagi na powyższą omyłkę pisarską konieczna jest zmiana uchwały. Wobec powyższego, 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BBE93D-CA80-4913-803B-9BF303BEDCB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



